
— 7649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18
stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226
poz. 1675 z pó�n. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298),
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W celu stworzenia szczególnie uzdolnionym sportowo
mieszkañcom Miasta i Gminy Wronki odpowiednich warun-
ków do uprawiania sportu, ustanawia siê stypendia i nagrody
sportowe Miasta i Gminy Wronki.

§2. Zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania
oraz wysoko�ci stypendiów i nagród sportowych Miasta i
Gminy Wronki okre�la regulamin stanowi¹cy za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

1271

UCHWA£A Nr XXVI/218 /2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych dla zawodników osi¹gaj¹cych wysokie
wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie krajowym i miêdzynarodowym

§3. Stypendia i nagrody wyp³acane s¹ ze �rodków bud¿e-
tu gminy, okre�lonych uchwa³¹ bud¿etow¹ na dany rok w
dziale-Kultura fizyczna i sport.

§4. Nagrody i stypendia przyznaje corocznie Burmistrz
Miasta i Gminy, po zasiêgniêciu opinii Gminnej Rady Sportu.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XX/161/2008 Rady Miasta i
Gminy Wronki z dnia 25 marca 2008 roku w sprawie przyzna-
wania stypendiów oraz nagród sportowych dla zawodników
osi¹gaj¹cych wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnic-
twie krajowym i miêdzynarodowym.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wronki.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Firlet

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXVI/218/2009
Rady Miasta i Gminy Wronki

z dnia 25 marca 2009 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW ORAZ NAGRÓD SPORTOWYCH DLA ZAWODNIKÓW OSI¥GAJ¥CYCH
WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓ£ZAWODNICTWIE KRAJOWYM I MIÊDZYNARODOWYM

§1. 1. Stypendium sportowe mo¿e otrzymaæ zawodnik
lub zawodnik nieposiadaj¹cy licencji zawodnika reprezentuj¹-
cy klub sportowy maj¹cy siedzibê na terenie Miasta i Gminy
Wronki lub poza ni¹, jednak¿e zameldowany jest na sta³e na
terenie Miasta i Gminy Wronki, je¿eli:

1) zaj¹³ od pierwszego do trzeciego miejsca w Mistrzostwach
Polski i imprezie o równorzêdnej randze w jednej z kate-
gorii:

a) senior;

b) junior;

2) by³ uczestnikiem fina³ów Igrzysk Olimpijskich lub Igrzysk
Paraolimpijskich lub Mistrzostw �wiata lub Mistrzostw
Europy w kategoriach wymienionych w pkt 1,

3) zosta³ powo³any do kadry narodowej i reprezentuj¹c Pol-
skê rozegra³ minimum jedne oficjalne zawody.

2. Warunki, o których mowa w §1 ust.1, pkt 1-3, nale¿y
spe³niæ w roku bezpo�rednio poprzedzaj¹cym przyznanie
stypendium.

§2. Nagrodê za osi¹gniêcie wysokich wyników sporto-
wych mo¿e otrzymaæ zawodnik lub zawodnik nieposiadaj¹cy
licencji zawodnika, który reprezentuje klub sportowy, maj¹cy
siedzibê na terenie Miasta i Gminy Wronki lub poza ni¹,
jednak¿e zameldowany jest na sta³e na terenie Miasta i Gminy
Wronki.

§3. 1. Stypendia lub nagrody przyznaje Burmistrz z w³a-
snej inicjatywy lub na wniosek:

1) Gminnej Rady Sportu we Wronkach;

2) Komisji Rady Miasta i Gminy Wronki w³a�ciwej do spraw
kultury fizycznej i sportu;

3) zwi¹zku sportowego lub organizacji zajmuj¹cej siê spor-
tem;

Poz. 1271



— 7650 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

4) klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik.

2. O przyznaniu stypendium lub nagrody Burmistrz Mia-
sta i Gminy informuje klub, w którym zrzeszony jest zawodnik.

§4. 1. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Gminn¹
Radê Sportu, zwan¹ dalej Komisj¹.

2. Do kompetencji Komisji, nale¿y w szczególno�ci:

1) weryfikacja z³o¿onych wniosków pod wzglêdem formal-
nym,

2) opiniowanie wniosków pod wzglêdem merytorycznym.

3. Komisja po zaopiniowaniu wniosków niezw³ocznie
przedk³ada swoje propozycje Burmistrzowi Miasta i Gminy
Wronki celem podjêcia decyzji o przyznaniu stypendium lub
nagrody.

§5. 1. Wnioski o stypendia sk³ada siê do Burmistrza Mia-
sta i Gminy w terminie do 31 grudnia ka¿dego roku za
wysokie wyniki sportowe osi¹gniête w roku, w którym sk³a-
dany jest wniosek.

2. Wnioski o przyznanie nagród sk³ada siê po zaistnieniu
przyczyny ich przyznania.

2. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody (wzór
w za³¹czeniu) powinien zawieraæ:

1) dane wnioskodawcy (pe³na nazwa, adres, telefon);

2) dane osobowe kandydata, w tym: imiê i nazwisko, datê
urodzenia, miejsce zameldowania oraz nazwê szko³y, uczel-
ni;

3) dane dotycz¹ce klubu sportowego, w tym nazwê i adres
siedziby;

4) dane dotycz¹ce dotychczasowej dzia³alno�ci, a zw³aszcza
informacje o osi¹gniêciach, za które ma byæ przyznane
stypendium lub nagroda.

3. Do wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody
powinny byæ do³¹czone dokumenty potwierdzaj¹ce spe³nie-
nie jednego z warunków, wymienionych w §1 ust. 1 pkt 1-3.

4. Wnioski niezawieraj¹ce danych zawartych w §5 ust. 2
i 3 bêd¹ zwracane wnioskodawcy do uzupe³nienia w terminie
poprzedzaj¹cym posiedzenie Komisji.

5. Wnioski nieuzupe³nione do dnia poprzedzaj¹cego ter-
min posiedzenia Komisji pozostan¹ bez rozpatrzenia.

§6. Burmistrz Miasta i Gminy Wronki wstrzymuje lub cofa
stypendia sportowe z w³asnej inicjatywy lub na wniosek
podmiotów, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1-4.

§7. 1. Stypendium sportowe wstrzymuje siê, je¿eli za-
wodnik:

1) zaniedbuje realizacjê programu szkoleniowego okre�lone-
go przez macierzysty klub;

2) zosta³ zawieszony w prawach zawodnika przez organ
statutowy klubu sportowego.

2. Wstrzymane stypendium wyp³aca siê zawodnikowi od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym usta³y przyczyny jego wstrzymania.

§8. Stypendium sportowe cofa siê zawodnikowi, je¿eli:

1) nie realizuje programu szkoleniowego, okre�lonego przez
klub;

2) utraci³ status zawodnika;

3) pope³ni³ czyn karalny lub naruszaj¹cy normy etyczno-
moralne.

§9. 1. Wysoko�æ miesiêcznego stypendium sportowego
mo¿e wynosiæ do 30% minimalnego wynagrodzenia za pracê
ustalonego przez Radê Ministrów.

2. Stypendia przyznaje siê na okres dziesiêciu miesiêcy.

§10. Nagroda, o której mowa w §2, mo¿e byæ przyznana
w formie rzeczowej lub finansowej w wysoko�ci do 200%
minimalnego wynagrodzenia za pracê ustalanego przez Radê
Ministrów.

§11. 1. Wyp³ata stypendiów nastêpowaæ bêdzie pocz¹w-
szy od stycznia nastêpuj¹cego po roku sk³adania wniosków.

2. Wyp³ata nagród nast¹pi w terminie do dwóch miesiê-
cy od dnia z³o¿enia kompletnego wniosku.

Poz. 1271



— 7651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1271



— 7652 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1271


